

# L.G.C. Ejendomme ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 26 75 60 22

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

**Gert Ulf Falkenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.G.C. Ejendomme ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 26 75 60 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Ulff Falkenberg
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, udlejning samt anden virksomhed efter direktionens bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.053</b>	<b>346.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.873	-56.095
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>288.180</b>	<b>290.555</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.553	-153.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.627</b>	<b>137.125</b>
Skat af årets resultat	-39.009	-26.233
<b>Årets resultat</b>	<b>76.618</b>	<b>110.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.618	110.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.618</b>	<b>110.892</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>6.443.556</u>	<u>6.337.654</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.443.556</u>	<u>6.337.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.443.556</u></b>	<b><u>6.337.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	34.500	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.311</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.811</u>	<u>37.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.811</u></b>	<b><u>37.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.493.367</u></b>	<b><u>6.374.654</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>788.636</u>	<u>712.018</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>913.636</u></b>	<b><u>837.018</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>190.183</u>	<u>172.910</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>190.183</u></b>	<b><u>172.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.362.270	3.568.374
	Deposita	<u>91.915</u>	<u>176.818</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.185</u>	<u>3.745.192</u>
	Gældsforpligtelser	201.600	193.193
	Gæld til pengeinstitutter	242.857	347.736
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.372	21.761
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.454	21.000
	Selskabsskat	7.883	51.424
	Anden gæld	<u>1.445.197</u>	<u>984.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.363</u>	<u>1.619.534</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.389.548</u></b>	<b><u>5.364.726</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.493.367</u></b>	<b><u>6.374.654</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	172.553	153.430
	<b><u>172.553</u></b>	<b><u>153.430</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	6.957.745	6.654.285
Tilgang i årets løb	225.775	303.460
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>7.183.520</u></b>	<b><u>6.957.745</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-620.091	-563.996
Årets afskrivninger	-119.873	-56.095
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-739.964</u></b>	<b><u>-620.091</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>6.443.556</u></b>	<b><u>6.337.654</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	712.018	601.126
Årets overførte overskud eller underskud	76.618	110.892
	<b><u>788.636</u></b>	<b><u>712.018</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.563.870	3.761.567
Heraf forfalder inden for 1 år	-201.600	-193.193
	<b><u>3.362.270</u></b>	<b><u>3.568.374</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.564 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.757 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger	6.444 t.kr.
---------------------	-------------
